Проект

подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 22.03.2016
№ 2002 «Об утверждении стандарта
качества муниципальной
работы «Обеспечение соблюдения
лесного законодательства,
выявление нарушений и принятие
мер в соответствии с законодательством»

	В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.03.2016 № 2002
«Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Обеспечение соблюдения лесного законодательства, выявление нарушений и принятие мер
в соответствии с законодательством» (с изменениями от 30.08.2016 № 6540) следующее изменение:
в пункте 3.3.2 приложения к постановлению слова «протяженностью 15 км» заменить словами «протяженностью 8 км».
[bookmark: sub_2]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города Сургута.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]

       Гусарова Лариса Юрьевна
       тел.(3462)52-45-44